
Skrótowy program SLD dla miasta Tarnowa

- przywrócić stołówki dla wszystkich szkół podstawowych

  zapewnić 2 śniadanie dla maluchów klas 1-3.

- co roku wybudować jeden budynek mieszkań komunalnych.

W mieście zaniechano budowy mieszkań komunalnych. Do rozwoju miasta konieczne jest posiadanie 
w dyspozycji Prezydenta miasta mieszkania komunalne . Ściągnięcie do miasta fachowców 
uwarunkowane jest zapewnienie im godziwych warunków bytowych. Również mieszkania konieczne 
są w przypadku klęsk i remontów kapitalnych w posiadanych i zamieszkałych zasobach.

- zapewnić przyjęcia na SOR pacjentom w sposób umożliwiający szybkom pomoc medyczną. Nie 
dopuszczać do tego aby osoby nietrzeźwe zakłócały tok przyjęć . W tym celu należy przywrócić 
funkcjonowanie izby wytrzeźwień  w mieście

-ochrona terenów zielonych  -  szczególnie Ogrodów Rodzinnych, przygotować tereny zamienne

Roszczenia byłych właścicieli gruntów, którzy w przeszłości sprzedali swoje grunty miastu, mogą 
skutkować likwidacja istniejących ogrodów. Miasto zobowiązane jest zapewnić działkowcom 
uzbrojone tereny zamienne.

- wykorzystać Straż Miejską i wprowadzić sygnalizację alarmową dla samotnych seniorów,

Starzejące się społeczeństwo miasta, a zwłaszcza coraz więcej singli stwarza niebezpieczeństwo dla ich
życia w przypadku nagłego zasłabnięcia lub groźby utraty świadomości. Sygnalizacja tego faktu do 
służb miejskich/Straży Miejskiej/ zapobiegnie dramatom. 

-Skomasować tereny inwestycyjne tak aby powstał zintegrowany teren o miń 10ha dla inwestora 
zewnętrznego.

Brak takiej oferty uniemożliwia skuteczne działania na rzecz poszerzenia ofert pracy dla mieszkańców 
miasta. Należy również reaktywować porozumienie miasta z ościennymi gminami do stworzenia 
wspólnych stref aktywności gospodarczej.

- Planować remonty dróg i chodników sukcesywnie i równomiernie w całej kadencji a nie tylko w roku 
wyborczym.

Coroczne budżety miasta Tarnowa powinny obejmować w swym zakresie planowe remonty szlaków 
komunikacyjnych miasta. Tak aby w okresie całej kadencji równomiernie inwestować a nie tylko w 
roku wyborczym.

-komunikacje miejską udostępnić wszystkim uczniom mieszkańcom Tarnowa/nieodpłatnie/

Zapewnić poprzez sieć szkół miasta bezpłatny bilet na komunikację miejską uczniom których rodzice 
płaca swoje podatki w naszym mieście



- przywrócić pamięć o wszystkich zasłużonych dla miasta bez względu na przekonania polityczne.

Rada miasta nie może bezkarnie usuwać nazwy własne ulic i placów tylko dlatego, że jakiejkolwiek 
opcji politycznej nie podoba się stan istniejący.

-wprowadzić busy elektryczne łączące tarnowskie osiedla ze Starówką.

Aby ożywić życie w centrum miasta konieczne jest połączenie komunikacyjne naszych osiedli ze 
starówką. Do centrum miasta mogą kursować elektryczne busy z przystankiem końcowym na Placu 
Kazimierza. Łącząc tym samym tarnowskie sypialnie z cetrum.
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